
 

 

KT 11/2022 strana 1 ze 2 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů  

(dále jen „OZ“) 

Název díla: Planá nad Lužnicí, Nad Hejtmanem – Dostavba části kanalizace 
 

číslo smlouvy Objednatele:   

číslo smlouvy Zhotovitele:   841/TD/HC/2023/12 

Článek 1 - SMLUVNÍ STRANY 
 

obchodní firma: STRABAG a.s.  
Vodárenská společnost 
Táborsko s.r.o. 

registrace: 
obchodní rejstřík vedený Městským soudem 
v Praze, oddíl B, vložka 7634 

obchodní rejstřík vedený Krajským soudem 
v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 12029 

sídlo: Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00  Praha 5 Kosova 2894, 390 02  Tábor 

zastoupená: 

 

XXX, 
vedoucí OTÚ oblasti na základě plné moci 
 
XXX, 
ekonomka provozní jednotky na základě plné moci 
 

XXX, 
ředitel společnosti na základě plné moci 

IČO: / DIČ: 60838744 / CZ60838744 26069539 / CZ26069539 

bankovní spojení: 
č. účtu: 

Komerční banka, a.s.                                       
XXX 

Česká spořitelna, a.s.                                       
XXX 

kontaktní adresa: 
STRABAG a.s., PJ Soběslav  
Na Švadlačkách 478/II 
392 01  Soběslav 

Vodárenská společnost Táborsko s.r.o. 
Kosova 2894, 390 02  Tábor 

 
 
 
osoby oprávněné jednat 
ve věcech technických: 
 
 

XXX, vedoucí PJ 
tel. XXX, XXX  
 
XXX, stavbyvedoucí 
tel. XXX, XXX 
 

XXX, technik 

tel. XXX, XXX 

 (dále jen jako „Zhotovitel“) (dále jen jako „Objednatel“) 

Zadavatel/ investor: 
Vodárenská společnost Táborsko s.r.o. 
se sídlem Kosova 2894, 390 02  Tábor 
IČO 26069539 

 

 (dále jen jako „Investor“)  

 

Objednatel a Zhotovitel společně uváděni také jako „Smluvní strany“ nebo jednotlivě také jako „Smluvní strana“. 

Tento dodatek č. 1 dále jen jako „Dodatek“. 

Článek 2 – PŘEDMĚT DODATKU 

Dne 06.04.2023 si Smluvní strany písemně stvrdily uzavření Smlouvy o dílo (dále jen „Smlouva“) předmětem které, je (i) 
závazek Zhotovitele realizovat pro Objednatele „Dostavbu části kanalizace v Planá nad Lužnicí, Nad Hejtmanem“ (dále 
jen „Dílo“), a (ii) závazek Objednatele zaplatit Zhotoviteli cenu za provedené Dílo. 

 

Na základě dohody Smluvních stran se Dodatkem mění následující ustanovení Smlouvy: 



 

 

KT 11/2022 strana 2 ze 2 

Změna článku V. CENA 

Původní znění odstavce č. 19. se Dodatkem ruší a nahrazuje se následujícím zněním: 
 

19.  Cena za provedení Díla činí 1.356 735,51 Kč bez DPH (dále jen „Cena Díla“). Cena Díla je podrobně rozčleněna  
       v položkovém rozpočtu (ve Zhotovitelem oceněném soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr),   
       který tvoří přílohu Smlouvy (Příloha č. 2 Smlouvy), (dále jen „Položkový rozpočet“) a přílohu Dodatku č.1 (Příloha   
       č.1 Dodatku č.1) (dále jen „Změnové listy a Soupisy víceprací“) 
 

Cena díla dle SOD bez DPH                                     1 203 634,54 Kč 
Vícepráce celkem bez DPH                                         153 100,97 Kč 
---------------------------------------------------------------------------------------------- 
Cena díla dle Dodatku č.1 celkem bez DPH        1 356 735,51 Kč 

 

Článek 3 – ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ  
Ostatní ustanovení Smlouvy se Dodatkem nemění. 

Smluvní strany prohlašují, že znění Dodatku odpovídá jejich dřívější ústní dohodě, podle které Smluvní strany postupovaly 
již před podpisem tohoto písemného znění Dodatku. Smluvní strany si tímto obsah Dodatku v písemné formě potvrzují a 
konstatují, že mezi nimi existuje a trvá smluvní vztah týkající provádění Díla způsobem, jak je popsán ve Smlouvě a 
Dodatku od data podpisu Smlouvy do data uzavření tohoto Dodatku a dále v souladu s Dodatkem. 

Smluvní strany prohlašují, že si text Dodatku před jeho podpisem přečetly, s jeho obsahem bez výhrad souhlasí, že je 
projevem jejich svobodné a vážné vůle, prosté omylu, na důkaz, čeho připojují své podpisy. 

Tento dodatek bude vyhotoven v tištěné podobě, anebo v elektronické podobě. V případě tištěné podoby bude Dodatek 
vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž Zhotovitel i Objednatel obdrží po dvou stejnopisech. V případě elektronické 
podoby bude Dodatek opatřen uznávanými elektronickými podpisy Smluvních stran (tzn. zaručeným elektronickým 
podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo kvalifikovaným elektronickým podpisem 
ve smyslu § 6 odst. 2 zákona č. 297/2016 Sb.). V případě, že Prodávající nedisponuje uznávaným elektronickým 
podpisem, může být z jeho strany Dodatek podepsán některým z následujících způsobů: 

a) Prodávající opatří listinnou verzi Dodatku vlastnoručními podpisy oprávněných osob a zajistí provedení autorizované 
konverze dokumentu z listinné podoby do dokumentu obsaženého v datové zprávě nebo datovém souboru (§ 22 odst. 
1 písm. a) zákona č. 300/2008 Sb.). Dokument, který provedením autorizované konverze vznikne, pak zašle 
Kupujícímu e-mailem na adresu: XXX, anebo doručí dokument Kupujícímu do jeho datové schránky; 

b) Prodávající opatří elektronickou verzi Dodatku prostými elektronickými podpisy oprávněných osob (např. podpis 
elektronickým perem, digitální podpis apod.), přičemž Smluvní strany nepovažují tento způsob podpisu Dodatku  
za neobvyklý. 

 

 

Příloha: 
- Změnové listy č. 1, 2 a 3 
- Soupisy víceprací 
 
 
 
 
Zhotovitel: 
STRABAG a.s. 
 
 
V Soběslavi  dne 25.07.2023 
 
 
 
________________________________ 
XXX, 
vedoucí OTÚ oblasti na základě plné moci 
 
 
 
________________________________ 
XXX, 
ekonomka provozní jednotky na základě plné moci 

 
 
 
 
 
 
 
Objednatel: 
Vodárenská společnost Táborsko s.r.o. 
 
 
V Táboře  dne 25.07.2023 
 
 
 
________________________________ 
XXX, 
ředitel společnosti na základě plné moci 
 

 



Změnový list č.1  str. 1 / 1 

 

 

Planá nad Lužnicí, Nad Hejtmanem – dostavba části kanalizace 
 

Změnový list č. 1 Datum předložení 
zhotovitelem 

28.7.2023 
 

Objednatel 

VODÁRENSKÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o. 
Kosova 2894, 390 02 Tábor 
IČ: 26069539 

TDS PŠV stavby s.r.o. 

Zhotovitel 

Strabag a.s. 

Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 

IČ: 60838744 
 

Charakter změny: Práce neobsažené v ZDS Doplnění položek dle skutečnosti 

Stavba / objekt / úsek:  

Specifikace změny: Práce provedené nad rámec SoD – Tlaková kanalizace – dodatečná 
tlaková přípojka a odbočení z řadu 

Zdůvodnění změny: Skutečný rozsah provedených prací, skutečný stav kanalizace. 

 

Finanční dopad změny:  83 738,21 Kč Navýšení / úspora / beze změny  

 

Přílohy: č.1 – soupis prací, rozpočet                   
 

 

Schvalovací proces:  

Podpis a razítko TDS Podpis a razítko AD 
 

 
 
 
 
................................................... 
Milan Vanžura 

 

 
 
 
 
................................................... 
Ing. Josef Sauko 

Datum:  Datum:  

Vyjádření zhotovitele: Provedení změny nebude mít dopad do celkového HMG stavby. 

Podpis a razítko zhotovitele Podpis a razítko objednatele 

 
 

 
 
 
................................................... 
 Vladimír Jakeš  

Změnu schvaluji / neschvaluji 
 

 
 
 
................................................... 
 Oldřich Zimmel 

Datum:  Datum:  

 



S: 1744-61

O: SO 02

R: SO 02.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 1 Zemní práce 37 251,07

1 113106211R00 Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár   v ploše jednotlivě do 200 m2, z velkých 
kostek, kladených do lože z kameniva těženého, škváry nebo strusky

m2 15,60000 61,85 964,86 822-1 RTS 23/ I

5 130001101R00 Příplatek k cenám za ztížené vykopávky v horninách jakékoliv třídy m3 1,01400 892,55 905,05 800-1 RTS 23/ I

6 132201210R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 8,11200 215,64 1 749,27 800-1 RTS 23/ I

7 132201219R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,  m3 8,11200 47,45 384,91 800-1 RTS 23/ I

8 132301210R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 50 m3, v hornině 4, hloubení strojně m3 10,14000 465,63 4 721,49 800-1 RTS 23/ I

9 132301219R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 4,  m3 10,14000 95,01 963,40 800-1 RTS 23/ I

10 132401211R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 5,  m3 2,02800 1 525,07 3 092,84 800-2 RTS 23/ I

13 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m m3 10,14000 164,18 1 664,79 800-1 RTS 23/ I

14 162701102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 500  do 1000 m m3 25,27200 132,19 3 340,71 800-1 RTS 23/ I

15 162701102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 6 000  do 7 000 m m3 5,61600 262,62 1 474,87 800-1 RTS 23/ I

16 162701152R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 5 až 7, na vzdálenost přes 6 000  do 7 000 m m3 2,02800 301,33 611,10 800-1 RTS 23/ I

17 167101102R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku  přes 100 m3, z horniny 1 
až 4

m3 12,63600 88,99 1 124,48 800-2 RTS 23/ I

18 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo 
ornice

m3 18,25200 21,36 389,86 800-1 RTS 23/ I

19 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 12,63600 159,81 2 019,36 800-1 RTS 23/ I

20 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm m3 6,08400 1 519,52 9 244,76 800-1 RTS 23/ I

23 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů m3 5,61600 567,37 3 186,35 800-1 RTS 23/ I

24 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 5- 7, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů m3 2,02800 696,73 1 412,97 800-1 RTS 23/ I

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 2 585,15

20 451572111R00 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0÷4 mm m3 1,56000 1 657,15 2 585,15 827-1 RTS 23/ I

Díl: 5 Komunikace 10 557,93

33 564861111RT2 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm, 
Kamenivo nestanovené

m2 15,60000 280,91 4 382,20 822-1 RTS 23/ I

36 5001 Urovnání a přehutnění podkladu/pláně m2 31,20000 197,94 6 175,73 822-1 RTS 23/ I

Díl: 8 Trubní vedení 536,40

38 899711122R00 Výstražné fólie výstražná fólie pro kanalizaci, šířka 30 cm m 12,00000 15,66 187,92 827-1 RTS 23/ I

39 892241111R01 Tlaková zkouška potrubí do DN 80 m 12,00000 29,04 348,48 Vlastní

Díl: 87 Potrubí z trub z plastických hmot 991,74

40 87 001 Tlakové potrubí PE RC 90/8,2mm hnědá, SDR 17; DOD+MTŽ m 6,00000 240,90 1 445,40 Vlastní

28 87 002 Tlakové potrubí PE RC 63/5,8mm hnědá, SDR 17; DOD+MTŽ m 6,00000 165,29 991,74 Vlastní

Díl: 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení 575,46

42 89 024 Vytyčovací vodič CY6, dodávka + montáž + zkouška funkčnosti m 13,80000 41,70 575,46 Vlastní

Díl: 981 Demolice - komunikace a zpevněné plochy 3 491,79

45 113152112R00 Odstranění podkladů zpevněných ploch kamenivo drcené m3 6,86400 508,71 3 491,79 800-2 RTS 23/ I

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 4 075,47

46 998276101R00 Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu t 22,40745 181,88 4 075,47 827-1 RTS 23/ I

Díl: 734 Armatury 6 179,08
Osazení poklopů litinových hydrantových kus 1,00000 1 582,00 1 582,00 827-1 RTS 23/ I

HAWLE poklop k podz. Hydrantu 1950 - voda ks    1,00000 3 650,00 3 650,00 Vlastní
deska podkladová pro ventilové a šoupátkové poklopy kus 1,00000 947,08 947,08 SPCM RTS 23/ I

Díl: 737 Tvarovky 17 494,12
54 857242121R00 Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém jednoosých, na potrubí z trub 

přírubových v otevřeném výkopu, v otevřeném kanálu nebo v šachtě, DN 80 mm
kus 2,00000 535,27 1 070,54 827-1 RTS 23/ I

56 877212121R00 Montáž elektrotvarovek přirážka za 1 spoj elektrotvarovky, vnějšího průměru 63 mm kus 1,00000 137,15 137,15 827-1 RTS 23/ I

57 877242121R00 Montáž elektrotvarovek přirážka za 1 spoj elektrotvarovky, vnějšího průměru 90 mm kus 13,00000 179,17 2 329,21 827-1 RTS 23/ I

61 737 010 Přírubový spoj DN80, PN10, sada šroubů + těsnění s kovovou vložkou kpl 1,00000 613,17 613,17 Vlastní
62 286536131R oblouk PE100 RC; 45,0 °; SDR 11,0; D = 90,0 mm; s = 8,20 mm; hladký; spoj svařovaný kus 2,00000 1 527,16 3 054,32 SPCM RTS 23/ I

64 286538005R spojka/nátrubek PE-100; SDR 11,0; PN 10, PN 16; elektrotvarovka; D = 82,0 mm; di = 63,0 mm; 
spoj elektrosvařovaný

kus 1,00000 176,05 176,05 SPCM RTS 23/ I

65 286538007R spojka/nátrubek PE-100; SDR 11,0; PN 10, PN 16; elektrotvarovka; D = 114,0 mm; di = 90,0 mm; 
spoj elektrosvařovaný

kus 8,00000 321,73 2 573,84 SPCM RTS 23/ I

66 286538078R redukce PE100; SDR 11,0; PN 10, PN 16; D = 90,0 mm; D2 = 63,0 mm; d = 117,0 mm; d2 = 82 

mm; l = 160 mm; elektrotvarovka; spoj elektrosvařovaný
kus 1,00000 457,27 457,27 SPCM RTS 23/ I

67 286538145R T-kus 90,0 °; PE100; SDR 11,0; PN 10, PN 16; D = 117,0 mm; di = 90,0 mm; spoj 
elektrosvařovaný

kus 2,00000 1 064,12 2 128,24 SPCM RTS 23/ I

70 55260023R příruba tvárná litina; slepá; DN 80 mm; povrch. úprava práškový epoxid kus 1,00000 1 063,45 1 063,45 SPCM RTS 23/ I

HAWLE přírubové spoj. - pro PE, PVC č.0400 80/90 kus 1,00000 3 545,00 3 545,00 SPCM RTS 23/ I

27 286538055R víčko/záslepka PE100; SDR 11,0; PN 10, PN 16; D = 84,0 mm; di = 63,0 mm; spoj 
elektrosvařovaný

kus 1,00000 345,88 345,88 SPCM RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek
Planá n/L, Nad Hejtmanem - dostavba části kanalizace

Tlaková kanalizace  - změnový list č.1

Tlaková kanalizace - dodatečná tlaková přípojka a odbočení z řadu



83 738,21



Změnový list č.1  str. 1 / 1 

 

 

Planá nad Lužnicí, Nad Hejtmanem – dostavba části kanalizace 
 

Změnový list č. 2 Datum předložení 
zhotovitelem 

28.7.2023 
 

Objednatel 

VODÁRENSKÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o. 
Kosova 2894, 390 02 Tábor 
IČ: 26069539 

TDS PŠV stavby s.r.o. 

Zhotovitel 

Strabag a.s. 

Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 

IČ: 60838744 
 

Charakter změny: Práce neobsažené v ZDS Doplnění položek dle skutečnosti 

Stavba / objekt / úsek:  

Specifikace změny: Práce provedené nad rámec SoD – Tlaková kanalizace – prodloužení 
tlakové přípojky 

Zdůvodnění změny: Skutečný rozsah provedených prací, skutečný stav kanalizace. 

 

Finanční dopad změny:  38 244,55 Kč Navýšení / úspora / beze změny  

 

Přílohy: č.1 – soupis prací, rozpočet                   
 

 

Schvalovací proces:  

Podpis a razítko TDS Podpis a razítko AD 
 

 
 
 
 
................................................... 
Milan Vanžura 

 

 
 
 
 
................................................... 
Ing. Josef Sauko 

Datum:  Datum:  

Vyjádření zhotovitele: Provedení změny nebude mít dopad do celkového HMG stavby. 

Podpis a razítko zhotovitele Podpis a razítko objednatele 

 
 

 
 
 
................................................... 
 Vladimír Jakeš  

Změnu schvaluji / neschvaluji 
 

 
 
 
................................................... 
 Oldřich Zimmel 

Datum:  Datum:  

 



S: 1744-61

O: SO 02

R: SO 02.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 1 Zemní práce 14 900,32

113108310R00 Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, tl. 10 cm m2 8,00000 261,55 2 092,40 822-1 RTS 23/ I

5 132201210R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 4,00000 215,64 862,56 800-1 RTS 23/ I

6 132201219R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,  m3 4,00000 47,45 189,80 800-1 RTS 23/ I

7 132301210R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 50 m3, v hornině 4, hloubení strojně m3 4,00000 465,63 1 862,52 800-1 RTS 23/ I

8 132301219R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 4,  m3 4,00000 95,01 380,04 800-1 RTS 23/ I

11 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m m3 8,00000 164,18 1 313,44 800-1 RTS 23/ I

12 162701102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 6 000  do 7 000 m m3 3,68000 262,62 966,44 800-1 RTS 23/ I

13 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo 
ornice

m3 3,68000 21,36 78,60 800-1 RTS 23/ I

14 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 4,32000 159,81 690,38 800-1 RTS 23/ I

15 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm m3 2,88000 1 519,52 4 376,22 800-1 RTS 23/ I

16 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů m3 3,68000 567,37 2 087,92 800-1 RTS 23/ I

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 1 325,72

20 451572111R00 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0÷4 mm m3 0,80000 1 657,15 1 325,72 827-1 RTS 23/ I

Díl: 5 Komunikace 5 618,20

21 564861111RT2 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm, 
Kamenivo nestanovené

m2 20,00000 280,91 5 618,20 822-1 RTS 23/ I

Díl: 8 Trubní vedení 760,20

24 877212121R00 Montáž elektrotvarovek přirážka za 1 spoj elektrotvarovky, vnějšího průměru 63 mm kus 1,00000 137,15 137,15 827-1 RTS 23/ I

25 899711122R00 Výstražné fólie výstražná fólie pro kanalizaci, šířka 30 cm m 10,00000 15,66 156,60 827-1 RTS 23/ I

26 892241111R01 Tlaková zkouška potrubí do DN 80 m 10,00000 29,04 290,40 Vlastní

64 286538005R spojka/nátrubek PE-100; SDR 11,0; PN 10, PN 16; elektrotvarovka; D = 82,0 mm; di = 63,0 mm; 
spoj elektrosvařovaný

kus 1,00000 176,05 176,05 SPCM RTS 23/ I

Díl: 87 Potrubí z trub z plastických hmot 1 983,48

28 87 002 Tlakové potrubí PE RC 63/5,8mm hnědá, SDR 17; DOD+MTŽ m 12,00000 165,29 1 983,48 Vlastní

Díl: 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení 479,55

29 89 024 Vytyčovací vodič CY6, dodávka + montáž + zkouška funkčnosti m 11,50000 41,70 479,55 Vlastní

Díl: 981 Demolice - komunikace a zpevněné plochy 1 627,87

30 113152112R00 Odstranění podkladů zpevněných ploch kamenivo drcené m3 3,20000 508,71 1 627,87 800-2 RTS 23/ I

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 3 338,19

31 998276101R00 Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu t 18,35378 181,88 3 338,19 827-1 RTS 23/ I

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 8 211,02
32 979087212R00 Nakládání na dopravní prostředky suti t 8,16000 161,47 1 317,60 822-1 RTS 23/ I

33 979083117R00 Vodorovné přemístění suti přes 5000 m do 6000 m t 8,16000 425,26 3 470,12 800-6 RTS 23/ I

34 979083191R00 Vodorovné přemístění suti za každých dalších započatých 1000 m přes 6000 m t 8,16000 33,05 269,69 800-6 RTS 23/ I

35 979999973R00 Poplatek za skládku za uložení, zemina a kamení,  , skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů t 6,40000 442,38 2 831,23 801-3 RTS 23/ I

979990121R00 Poplatek za uložení suti - asfaltové pásy, skupina odpadu 170302 t 1,76000 118,03 207,73 801-4 RTS 23/ I

36 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 8,16000 14,05 114,65 800-6 RTS 23/ I

38 244,55

Položkový soupis prací a dodávek
Planá n/L, Nad Hejtmanem - dostavba části kanalizace

Tlaková kanalizace  - změnový list č.2

Tlaková kanalizace - Prodloužení tlakové přípojky



Změnový list č.1  str. 1 / 1 

 

 

Planá nad Lužnicí, Nad Hejtmanem – dostavba části kanalizace 
 

Změnový list č. 3 Datum předložení 
zhotovitelem 

28.7.2023 
 

Objednatel 

VODÁRENSKÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o. 
Kosova 2894, 390 02 Tábor 
IČ: 26069539 

TDS PŠV stavby s.r.o. 

Zhotovitel 

Strabag a.s. 

Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 

IČ: 60838744 
 

Charakter změny: Práce neobsažené v ZDS Doplnění položek dle skutečnosti 

Stavba / objekt / úsek:  

Specifikace změny: Práce provedené nad rámec SoD – Tlaková kanalizace – výměna revizní 
šachty 

Zdůvodnění změny: Skutečný rozsah provedených prací, skutečný stav kanalizace. 

 

Finanční dopad změny:  31 118,21 Kč Navýšení / úspora / beze změny  

 

Přílohy: č.1 – soupis prací, rozpočet                   
 

 

Schvalovací proces:  

Podpis a razítko TDS Podpis a razítko AD 
 

 
 
 
 
................................................... 
Milan Vanžura 

 

 
 
 
 
................................................... 
Ing. Josef Sauko 

Datum:  Datum:  

Vyjádření zhotovitele: Provedení změny nebude mít dopad do celkového HMG stavby. 

Podpis a razítko zhotovitele Podpis a razítko objednatele 

 
 

 
 
 
................................................... 
 Vladimír Jakeš  

Změnu schvaluji / neschvaluji 
 

 
 
 
................................................... 
 Oldřich Zimmel 

Datum:  Datum:  

 



S: 69

O: VCP

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce 1 828,21
1 122201101R00 Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 m3 1,87500 255,00 478,13

1,5*1,5*1,5-1*1*1,5 1,87500

2 130901103R00 Bourání konstrukcí cihelných na MC ve vykopávkách m3 0,36000 2 870,00 1 033,20

1*1*1-0,8*0,8*1 0,36000

3 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 1,87500 169,00 316,88

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 1,87500 1,87500

Díl: 8 Trubní vedení 29 290,00
4 894211121R00 Šachty z betonu kruhové,dno C 25/30,potrubí DN 300 kus 1,00000 17 580,00 17 580,00

5 894401211R00 Osazení betonových skruží rovných kus 1,00000 1 120,00 1 120,00

6 894412411R00 Osazení železobeton. skruží přechod. kus 1,00000 2 980,00 2 980,00

7 899103111R00 Osazení poklopu s rámem do 150 kg kus 1,00000 1 120,00 1 120,00

8 894401212R00 Demontáž betonových skruží rovných kus 1,00000 880,00 880,00

9 894412412R00 Demontáž železobeton. skruží přechodových kus 1,00000 2 350,00 2 350,00

10 899103112R00 Demontáž poklopu s rámem do 150 kg kus 1,00000 810,00 810,00

11 59224152R Skruž TBS-Q 1000/500/120/SP kus 1,00000 2 450,00 2 450,00

31 118,21

Včetně montáže a dodávky stupadel.

Položkový rozpočet 
Planá n/L, Nad Hejtmanem - dostavba části kanalizace

Vícepráce změnový list č.3

Výměna revizní šachty

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


